Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024                                                              п. Одоев                                                                          №636

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 01.10.2019 № 634

«О закреплении детских игровых и спортивных площадок,

расположенных на территории муниципального образования рабочий

поселок Одоев, за муниципальными учреждениями»

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, в целях обеспечения проведения досуга и отдыха детей на

детских игровых и спортивных площадках, на основании Устава

муниципального образования Одоевский район, администрация

муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 01.10.2019 № 634 «О закреплении детских

игровых и спортивных площадок, расположенных на территории

муниципального образования рабочий поселок Одоев, за муниципальными

учреждениями» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Е. Крупнин